令和７年  月  日

一般財団法人  奈良県剣道連盟会長殿

団体名

代表者                            ㊞

           大会の後援依頼について

標記のことについて、下記のとおり大会を開催しますので、ご後援賜りますようお願

い申し上げます。

記

１ 日  時      年   月   日（  ）   時  分開始

２ 会  場

３ 試合内容

※令和７年１月14日(火)～１月24日(金)までに提出すること。

※大会要項等を添付すること。

※大会終了後は、報告書等を提出すること。

承認基準

①県内の所属団体に広く呼び掛けた大会であること。

②運営役員等については、奈良県剣道連盟の会員が主体であること。

 ③審判員については、奈良県剣道連盟の公認審判員であること。